2019 年 11 月 15 日

お取引先様    各位

                       積水フ－ラ－株式会社

セキスイ シリコーン JX 廃番のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に関し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通りご報告致します。

宜しくご査収の上、ご了解をいただけますようお願い申し上げます。
敬具

記

当該製品は長年ご愛顧を賜ってまいりましたが、需要低迷の中で販売量を伸ばすことが出

来ず、全社的な事業計画・製品戦略の合理化・見直しが行われている中、今後、製造販売を継

続することが困難な状況となり、不本意ながら廃番とすることを余儀無くされました。

誠に勝手ではございますが、当該製品の供給は現在弊社在庫分をもって終了とさせて頂きま

す。

貴社におかれましては、既に同製品をご採用して頂いており、多大なるご迷惑をお掛けし誠

に申し訳ございません。衷心よりお詫び申し上げますとともに、何卒、事情をご賢察賜りますよ

う、また他の弊社製品への引続きのご愛顧を重ねてお願い申し上げます。

１． 廃番製品名 ： ｾｷｽｲ ｼﾘｺｰﾝ JX 320ml ｶｰﾄﾘｯｼﾞ入り

２． 廃番製品色 ： ｸﾘｱ・ﾎﾜｲﾄ・ｸﾞﾚｰ・ﾆｭｰｸﾞﾚｰ・ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ・ｱﾙﾐｸﾞﾚｰ・ｽﾃﾝｶﾗ  ー

             ｱﾝﾊﾞー ・ﾀﾞー ｸﾌﾞﾗｳﾝ・ﾌﾞﾗｯｸ・ｸﾘｰﾑ

３． 実施時期 ：2020 年3 月末日 （但し、製品在庫無くなり次第廃番とさせていただきます）

以上